
  

 
Stránka 1 z 3 

Státní fond podpory investic 

 

registrační číslo 

 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí dotace ze dne 30. 5. 2005, ve znění 

dodatku ze dne 19. 10. 2005 
(dále jen jako „Dodatek“ a „Smlouva“) 

 
 

uzavřené mezi: 

 
Státní fond podpory investic 
(dříve Státní fond rozvoje bydlení) 
IČO: 70856788 
se sídlem: Vinohradská 1896/46, Vinohrady, 120 00 Praha 
zastupuje: , ředitelka Státního fondu podpory investic 
datová schránka: wikaiz5 
(dále také jen „Fond“), 
 
a 
 
Město Kolín 
IČO: 00235440 
se sídlem: Karlovo náměstí 78, 280 02 Kolín 
zastupuje: , starosta města    
(dále také jen „Příjemce dotace“) 
 
(společně též také jako „Smluvní strany“) 
 
uzavírají po vzájemné dohodě tento Dodatek č. 2 Smlouvy.  
 
 
 

PREAMBULE 
 
Vláda České republiky svým usnesením č. 47 ze dne 14. 1. 2004 schválila použití finančních 
prostředků Státního fondu rozvoje bydlení v celkové výši 336 mil. Kč ke krytí části nákladů 
spojených s výstavbou bytů v Kolíně, a to podle podmínek stanovených v nařízení vlády 
č. 369/2003 Sb., o použití prostředků Státního fondu rozvoje bydlení ke krytí části nákladů 

9271920006 



  

 
Stránka 2 z 3 

spojených s výstavbou bytů určených přednostně pro zaměstnance příjemců investičních pobídek 
(dále jen jako „Nařízení vlády“). Vzhledem ke skutečnosti, že vláda svým usnesením č. 135 ze dne 
22. 2. 2023 vyslovila souhlas se změnou usnesení č. 47 ze 14. 1. 2004, tak, že při stanovení výše 
nájemného v bytech příjemce investiční pobídky TMMCZ s. r. o. (Toyota Motor Manufacturing Czech 
Republic s.r.o.) nemá Příjemce dotace povinnost postupovat podle již zrušeného Nařízení vlády, 
ale při stanovení výše nájemného má postupovat stejným způsobem jako při stanovení výše 
nájemného v bytech v jeho vlastnictví, kromě bytů sociálních a bytů určených pro příjmově 
vymezené obyvatele, bylo Smluvními stranami dohodnuto, jak je uvedené níže.  

 
I. 

Předmět Dodatku 
Smluvní strany se dohodly, že původní čl. III. odst. 4 Smlouvy se zcela nahrazuje novým čl. III. 
odst. 4 tohoto znění: Příjemce dotace bude po dobu uvedenou v čl. III. odst. 3 požadovat v bytech 
vybudovaných s použitím dotace takové nájemné, při jehož stanovení bude Příjemce dotace 
postupovat stejným způsobem jako při stanovení výše nájemného v bytech ve vlastnictví Příjemce 
dotace, s výjimkou bytů sociálních a bytů určených pro příjmově vymezené obyvatele.  

 
II. 

Závěrečná ujednání 
1. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění a jsou nadále platná a účinná.  
2. Tento Dodatek nabývá platnosti v okamžiku podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem 

jejího uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). 

3. Tento Dodatek se vyhotovuje v jednom elektronickém vyhotovení, jež má platnost originálu. 
4. Smluvní strany se dohodly, že v registru smluv podle zákona o registru smluv zajistí 

uveřejnění Dodatku Fond, nejpozději do 15 dní po podpisu poslední Smluvní stranou. 
5. Fond zpracovává osobní údaje fyzických osob zastupujících Příjemce dotace za účelem 

a v rozsahu nezbytném pro plnění úkolů ve veřejném zájmu a při výkonu veřejné moci. 
Fond zpracovává dané osobní údaje pouze po dobu nezbytně nutnou pro naplnění 
stanovených účelů. Při zpracovávání těchto osobních údajů postupuje Poskytovatel 
v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále 
jen „GDPR“). Rozsah a další podrobnosti ohledně postupu zpracování osobních údajů 
daných fyzických osob Fondem a jejich práv v souvislosti s ochranou osobních údajů jsou 
uvedeny v Informační memorandum o zpracování osobních údajů dle článku 13 a 14 GDPR, 
které naleznete na internetových stránkách Fondu: https://sfpi.cz/zpracovani-osobnich-
udaju/. 

6. Doložka platnosti právního úkonu podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto Dodatku rozhodla Rada města 
Kolína usnesením č. 1318/20/RM/2023 ze dne 24.04.2023. 
 



  

 
Stránka 3 z 3 

7. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek pozorně přečetly a souhlasí s jeho obsahem. 
Na důkaz toho připojují Smluvní strany podpisy oprávněných zástupců Smluvních stran. 

 
  V Praze dne … 2023              V Kolíně dne … 2023  
 
 
 
 
……………………………………………………… 
Za Fond 

 
ředitelka Fondu 
 

… …………………………………………. 
Za Příjemce dotace 

 
starosta města 
 
 

  

 
 

 
 

 
  

 
 




